1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2020

г. Нижневартовск

№ 710

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации района

от 20.04.2020 № 608 «О направлении

расходования дотации из бюджета

Ханты-Мансийского автономного

округа-Югры на поддержку мер по

обеспечению сбалансированности

бюджетов городских округов и

муниципальных районов»

В целях финансового обеспечения реализации мероприятий

в Нижневартовском районе, связанных с профилактикой и устранением

последствий распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19):

1. Внести в приложение к постановлению администрации района

от 20.04.2020 № 608  «О направлении расходования дотации из бюджета Ханты-

Мансийского автономного округа–Югры на поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов городских округов и муниципальных районов»

следующие изменения:

1.1. В столбце «Направление расходования средств» слова «Обеспечение

двухмесячного резерва продовольственных                                              и

непродовольственных товаров по перечню, установленному Министерством

промышленности и торговли Российской Федерации, для населения

труднодоступных населенных пунктов района» заменить словами

«Формирование не менее чем двухмесячного запаса продовольственных

и непродовольственных товаров в период завоза и распространения новой

коронавирусной инфекции, указанных в письме Министерства промышленности

и торговли Российской Федерации от 22.03.2020 № 19470/15, для населения

труднодоступных населенных пунктов района».

1.2. В столбце «Получатель» слова «Муниципальное казенное торгово-

розничное предприятие «Корлики» исключить.

2

2. Постановление вступает в силу после его подписания

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 20.04.2020.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин